
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební úpravy ul. Březová v Karviné – Ráji“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy ulice Březová v Karviné – Ráji, spočívající v rekonstrukci 
komunikace a parkovacích stání, úpravy a nové umístění chodníků a zpevněných ploch, vybudování nového zařízení 
veřejného osvětlení, podél nových odstavných ploch, chodníků a komunikací a příprava pro budoucí uložení kabelů 
metropolitní sítě města Karviná. V rámci realizace předmětné veřejné zakázky dojde ke kácení dřevin a sanačním 
zásahům na zeleni, výsadbám dřevin a souvisejícím sadovým úpravám. Součástí je i následná péče o vysazenou zeleň 
po dobu 5 let. 
Projekt řeší také umístění mobiliáře, jako jsou lavičky, odpadkové koše a kontejnerová stání. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které 
jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

název CPV 

stavební práce 45000000-7 

výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9 

stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

různé povrchové práce 45233200-1 

povrchová úprava silnic 45233220-7 

chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 

instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 22 000 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 
číslo osoby 

2. JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 

Kunčice, 719 00 Ostrava 
25855581 



 

 

2 

3. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 

Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 

4. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 

Strašnice, 100 00 Praha 10 
43005560 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 

370 04 České Budějovice 

48035599 

6. Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 

Karlín, 186 00 Praha 8 
23271303 

7. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc a.s. 

Albertova 229/21 

Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
25869523 

 

Pozn.  

Nabídka s pořadovým číslem 1. byla před koncem lhůty pro podání nabídek dodavatelem zneplatněna. 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. JANKOSTAV s.r.o. 17 600 000,00 

3. STRABAG a.s. 19 738 600,00 

4. PORR a.s. 18 777 444,25 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 21 876 597,14 

6. Skanska a.s. 22 516 854,80 

7. IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 17 789 862,73 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 



 

 

3 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. JANKOSTAV s.r.o. 17 600 000,00 

7. IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 17 789 862,73 

4. PORR a.s. 18 777 444,25 

3. STRABAG a.s. 19 738 600,00 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 21 876 597,14 

6. Skanska a.s. 22 516 854,80 
 
 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby: 25855581 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. JANKOSTAV s.r.o. 17 600 000,00 

2. IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 17 789 862,73 

3. PORR a.s. 18 777 444,25 

4. STRABAG a.s. 19 738 600,00 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 21 876 597,14 

6. Skanska a.s. 22 516 854,80 
 
 

VII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatelem stanovený požadavek na minimální výši obratu je stanoven v souladu s ustanovením § 78 odst. 2 ZZVZ a 
nepřesahuje dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 
 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 

IX. Cena sjednaná ve smlouvě:  

17 600 000,00 Kč bez DPH 
 
 
X. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 
1) ELSPOL Elektro s.r.o., IČO: 25865455, Stará cesta 230/9, Hrušov, 711 00 Ostrava, podíl na plnění VZ 11 % - 

SO 03 a SO 04  
2) Údržba pozemků, a.s., IČO: 28620968, Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava, podíl na plnění VZ 13% 

- SO 05  



 

 

4 

XI. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
XII. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 
 
Karviná dne 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 ………………………………………………………………………………………..……………………...... 

                        k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA,   
                   vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě pověření ze dne 04. 01. 2021 

 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2022-02-23T08:29:10+0100
	Ing. Helena Bogoczová




